
令和７年度　追加の飲料水等

販売単価（税込） アレルギー特定原材料

スポーツ
ドリンク

　含まない

緑茶 　含まない

水 　含まない

麦茶 　含まない

　りんご

　含まない

　乳

　オレンジ、りんご

 カゴメ　野菜一日これ一本 　含まない

パン 

販売単価（税込）

160

カップみそ汁・スープ

販売単価（税込）

130

200
（スプーン付き）

220
（スプーン付き）

※ 予約販売です。１種類２０個以上から注文を承ります。

「食事人数計画書」に記入して、入所１カ月前の書類提出の際にご注文ください。

それ以降の注文はできませんので、よろしくお願いいたします

品名 商品名

ペットボトル
飲料

キリン　ラブズスポーツ　555ｍｌ

80

キリン　生茶　555ｍｌ

キリン　自然が磨いた天然水　600ml

キリン　さわやか香ばし麦茶　600ml

紙パック飲
料

（標準２００ｍｌ）
ジュース

 エルビー　FRUITS SELECTION アップル100

110 エルビー　FRUITS SELECTION グレープ100

 エルビー　カフェオレ

 エルビー　FRUITS SELECTION キャロットミックス100

130

品名 アレルギー物質

 ヤマザキ　あんぱん

135

乳成分、卵、小麦、大豆

 ヤマザキ　クリームパン 乳成分、卵、小麦、大豆

 ヤマザキ　メロンパン 乳成分、卵、小麦、大豆

 ヤマザキ　テイスティロング　クロワッサン 乳成分、卵、小麦、大豆

 Pasco　あらびきソーセージ

170

卵、小麦、乳成分、大豆、豚肉

 Pasco　国産小麦　たっぷりチーズパン 卵、小麦、乳成分、大豆

 パスタ入りカップスープ・スプーン付き
（クノール　スープDELI
　サーモンとほうれん草のクリームスープパスタ）

乳成分、小麦、さけ、大豆

品名 アレルギー物質

 旭松　カップ 生みそずい 合わせとうふ 大豆

 パン入りカップスープ・スプーン付き
 （ポッカ　じっくりコトコトこんがりパン濃厚コーンポタージュ）

小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉


